AMYRUSTRAZIONE COMUNALE DI

c.f. : 00332510429

ESERCIZIO: 2015

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

Competenza

SPESA

Competenza

1

2

3

4

Titolo | - Entrate Tributarie

Titolo Il - Entrate derivanti da contributi
dello stato e trasferimenti di altri enti
pubblici anche in rapporto all'esercizi di
funzioni delegate dalla regione

Titolo Ill - Entrate Extratributarie
Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

Totale entrate finali ......

Titolo V - Entrate derivanti da accesioni di
prestiti

Titolo VI - Entrate da servizi per conto di
terzi

Totale .....
Avanzo di amministrazione ......
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

30.895.771,25

7.818.332,63

15.346.383,08

7.925.336,37

Titolo | - Spese correnti

Titolo Il Spese in conto capitale

61.985.823,33

23.000.000,00

18.930.368,96

Totale spese finali ......
Titolo Il - Spese per rimborso di prestiti

Titolo IV - Spese per servizi per conto di
terzi

103.916.192,29

Totale .....

5.893.304,94

Disavanzo di amministrazione

109.809.497,23

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

52.200.777,99

14.311.384,23

66.512.162,22

24.366.966,05

18.930.368,96

109.809.497,23

0,00

109.809.497,23

RISULTATI DIFFERENZIALI
RISULTATI DIFFERENZIALI Competenza NOTE SUGLI EQUILIBRI
1 2 3

A) Equilibrio economico finanziario

Entrate Titolo | - Il - Il (+)
Spese correnti “)
Differenza ..........

Quote di capitale amm.to mutui (-)

Differenza * ..........
B) Equilibrio finale
Entrate finali (av.+tit. 1+11+1+IV) (+)
Spese finali (disav.+tit. 1+11) )

Finanziare (-)
Saldo netto da

54.060.486,96

52.200.777,99

* La differenza di 492.742,92 ¢ finanziata
con

quote di oneri di urbanizzazione

1)
(0,00 %)

1.859.708,97

1.366.966,05

2) mutuo per debiti fuori bilancio

3) avanzo di amministrazione per debiti
fuori bilancio

492.742,92

la differenza di € 492.742,92 non

67.879.128,27
66.512.162,22

rappresenta |'effettivo risultato di parte
corrente previsto pari ad € 3.367.776,32,
per effetto dei riaccertamenti straordinari
dei residui di cui alla DGM 97/2015,
compresi negli stanziamenti di E e U. Tale
avanzo (€ 3.367.776,32) e destinato a

Impiegare (+)

0,00
1.366.966,05

finanziare la parte investimenti del
bilaNCIO.

0,00

0,00

0,00

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

Timbro

dell'ente




